
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.86.2017 

ZARZĄDZENIE NR 86/2017 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 109/2012 w sprawie wprowadzenia zasad okresowej oceny 
nauczycieli akademickich i jej częstotliwości 

 
 
Na podstawie § 85 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z  Uchwałą 
Nr R.0000.92.2017 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 grudnia 2017 r. 
zaopiniowania ogólnych zasad oraz kryteriów i punktacji okresowej oceny nauczycieli akademickich  
w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się tabelę kryteriów i punktacji okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, będącą podstawą okresowej oceny nauczycieli 
akademickich. 

2. Tabela kryteriów i punktacji okresowej oceny nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Ocena okresowa nauczycieli akademickich dokonywana jest niezależnie w poszczególnych obszarach 
oceny: 

- obszar I - osiągnięcia naukowo-badawcze, 
- obszar II - osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 
- obszar III - osiągnięcia organizacyjne, 
- obszar IV - osiągnięcia w kształceniu kadr naukowych. 

Na podstawie oceny poszczególnych obszarów przeprowadza się ocenę ogólną. 
 

§ 3 
Szczegółowe kryteria i punktacja okresowej oceny nauczycieli akademickich stanowiące załącznik nr 1 
do zasad przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Ekonomicznym 
we Wrocławiu wprowadzonych Zarządzeniem Rektora nr 109/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku 
„w sprawie wprowadzenia zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich i jej częstotliwości” tracą 
moc wraz z zakończeniem ostatniej  okresowej oceny nauczycieli akademickich dokonanej na ich 
podstawie, tj. za rok 2017, jak również za okres 2014-2017 dla nauczycieli akademickich, którzy nie 
podlegali ocenie w tym okresie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. i ma zastosowanie do okresowej oceny 
nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu obejmującej pełny okres 
oceny rozpoczynający się od 01 stycznia 2018 r. 

     Rektor 
 
 

                                                                                           prof. dr  hab. Andrzej Kaleta 


